[image: gerb mini]
Российская Федерация
Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.01.2024 № 11п
        рп. Искателей

	О внесении изменений в Порядок согласования сделок, осуществляемых муниципальными унитарными предприятиями Заполярного района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок согласования сделок, осуществляемых муниципальными унитарными предприятиями Заполярного района, который утвержден постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» от 15.06.2020 № 115п «Об утверждении Порядка согласования сделок, осуществляемых муниципальными унитарными предприятиями Заполярного района» (в редакции постановления от 21.06.2021 № 142п), следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 4 абзацем следующего содержания:
«Документы, указанные в подпунктах «а»-«г» настоящего пункта не предоставляются при согласовании заимствований между муниципальными предприятиями.».
1.2. Дополнить пункт 5 абзацем следующего содержания:
«Документы, указанные в пункте 5, не предоставляются при согласовании заимствований между муниципальными предприятиями.».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Заполярного района                                                                      Н.Л. Михайлова
image1.jpeg